РЕСIIУБЛИКА КРЫМ
АдминистрАциr{ БЕлогорского рМонА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАIlИЯ, МОЛОДЕЖИ И СШОРТА

прикАз

6r.rоrо г. Белогорск Ns #,Z

О гlроведении N{униципал ьного этапа

РеспублиКанскогО конкурса исследоваТельских работ
и проектов учащихся среднего школьного возрас,га

кШаг в Hayкv) в 202,1 году

В соответствI,1и с приказOм Министерства образования, науки и молодежи Республики

Крым от 26.02,2024г. Jrlb 334 (О лроведении Республиканского конкурса исс.I1едовательских ра_

бот и проектов учащихся среднего школьного возраста <Шаг в науку> в2024 году)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утверлить Полоrкение о проведении муниципального этапа Республиканского конк\р-

са исследОватеJ1ьскиХ рабоТ и проектоВ учащихсЯ сред|{егО школьного возраста кШаг в науку)

(5-8 класс) (Приложение l).
2. ПровесТи мунициПальныЙ этап РеспУбликанскОго конкурса исследовательских работ и

проектов учащихся среднего школьного возраста <Шаг в науку) (5-8 класс) на базе мБоу до
пilДютu Белогорского района Республики Крым 23,03,2024г,

з. !,иректорам школ обеспечить участие учащихся 5-8 классов в муниципальном этапе

республиканского конкурса исследовательских работ и проектов учащихся среднего школьного

возраста <LI]аг в науку).
4. Заявки на участие и конкурсные работь1 учащихся предоставить в мБоу до

(ЦДЮТ) БелогорсКого района РеспублиКи Крыtл до 20.0З.202,t г.

5. КонтроЛь исполнеНия данногО приказа возлоrrtить на директора мБоУ ДО (ЦДЮТ)

Белогорского района Республики Крым Саркисову Е,В,

Начальник управления
молодежи и спорта

Е.В. РябченкоБелогорского района

,.<о:зrtако;rtленал
,_rdl П,В, Саркисова

]0].{ г